
 

 

UCHWAŁA NR 57/XXIII/2016 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1/2009 Rady Gminy w Łącku z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie zasad 

najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40  ust. 2 pkt. 3 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1/2009 Rady Gminy w Łącku z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 

zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Łącko wprowadza się w § 5 ust. 4 zmianę  

w brzmieniu: 

4. Umowy najmu na lokale użytkowe zawiera się na czas określony nie dłużej niż na okres do 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3720


		2016-06-23T13:47:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




